
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Bc. Jana Simetová 
Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 
Téma diplomové práce: Využití copywritingu při prodeji na internetu  
 
Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. David Prantl, PhD.  
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Práce se zabývá tématem copywritingem při prodeji na internetu. V první kapitole je pojem představen a 
následně jsou popsány zásady tvorby kvalitních textů. Výběr informací je relevantní k tématu.  Počet 
použitých zdrojů je ale spíše nižší. Některé formulace působí neodborně (např. na straně 23: "V této době 
již není výjimkou využití zajímavých technologií u společností" není jasné, co je myšleno zajímavými 
technologiemi). Zdroj "Rybková (skvt, 2023)" nelze dohledat v seznamu literatury, ale zřejmě jde jen o 
překlep a zdroj je uveden pod SVOK. Také u zdroje "Tomaszahalka" není jasné, proč není napsané raději 
celé jméno a příjmení autora. V praktické části práce je realizován výzkum na copywriting. Praktická část 
práce doznala úprav oproti dříve předložené verzi. Provedené úpravy jsou dobré a kvalitu práce i výzkumu 
zvyšují. Provedena je nově například focus group. V závěru je zodpovídaná otázka "Týká se problematika 
copywritingu českých zákazníků?", která ovšem není v úvodním popisu výzkumu. Formulace výzkumných 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

otázek je stále spíše na nižší úrovni a metodický postup má prostor ke zlepšení. Celkově ale práce 
působí o poznání lépe, přehledněji a větší část poznatků je zajímavá. 
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
Která odpověď respondetů Vás nejvíce překvapila ve vztahu ke copywritingu?  
 
 
 
 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


